Henricus die Writer filius quondam Johannis dicti Writer de Scijnle quinque bonaria terre sita in parochia de Scijnle in loco dicto Writers Hoeve inter hereditates Arnoldi filii naturalis quondam domini Leonii de Scijnle ex utroque latere coadiacentes atque duo bonaria terre sita in parochia et loco predictis inter

hereditatem Ghibonis Writer ex uno et inter hereditatem Ghibonis Hont ex alio atque tres (dg: agros) #strepas# terre sitas in parochia et loco predictis in (dg: tribus locis inter) duobus locis quarum due inter hereditates dicti Arnoldi ex utroque latere et tertia inter hereditates dicti Arnoldi 'sunt site #in ea quantitate qua ibidem site sunt# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico van den Broecke filio quondam Arnoldi van den Broecke ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu IIIII<sup>or</sup> librarum antique pecunie conventui sancte Clare in Busco annuatim exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria (dg: cens) pactione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini et primo termino a nativitatibus Domini proxime ultra annum (dg: ex premissis) et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 230r 13 do 05-12-1381.

Ghibo die Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo die Writer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 230r 14 do 05-12-1381.

Johannes Swartbroec de jongere beloofde aan Elizabeth wv Everardus van der Water 15 gulden pieter met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1382) te betalen.

Johannes Swartbroec junior promisit Elizabeth relicte quondam Everardi van der Water XV gulden peter ad Remigii proxime persolvendos. Testes Zibertus et Wiel datum supra.

BP 1176 f 230r 15 do 05-12-1381.

Johannes van der Dijesen beloofde aan Henricus van Huesen 21 oude schilden met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1382) te betalen.

Johannes van der Dijesen promisit Henrico de Huesen XXI aude scilde seu valorem ad purificationem proxime persolvenda. Testes (dg: da) Zibertus et W datum supra.

BP 1176 f 230r 16 do 05-12-1381.

Johannes Crillart beloofde aan Theoderius Nobel 55 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1382) te betalen.

Johannes Crillart promisit Theoderio Nobel (dg: X) LV licht scilde scilicet XII (dg: plac) Hollant plakken pro scilt computato ad Remigii proxime persolvenda. Testes datum supra.